IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO: PUBLICACAO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PRECOS N2 047/2016 originada do Processo
Licitatério Pregéo Presencial 087/2016 - Objeto: REGISTRO DE PRECOS para Aquisigao de Géneros Alimenticios
Pereciveis (Hortifrutigranjeiros). O MUNICIPIO DE CORUMBA-MS, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
em atendimento ao § 22, do art. 15, da Lei n® 8.666/93, torna publico, que ndo houve alteragéo de valores e ficam

MANTIDOS os pregos abaixo registrados na referida Ata.

DATA: 03/11/2016

DESDOBRAMENTO: 33.90.30.07

HISTORICO: Aquisigao de géneros alimenticios pereciveis -
Ata n® 47/2016 - PP 87/2016.

PRODUTO

ABACAXI
ALFACE

ALHO
BANANA DA TERRA
BANANA MACA
BANANA NANICA
BATATA DOCE
BATATA INGLESA
BETERRABA
CEBOLA
CEBOLINHA
CENOURA
CHEIRO VERDE

COUVE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

VALOR: R$ 55.279,07

PROGRAMATICA:
36.92.08.244.103

UNID. UArOR - quaNTIDADE YALOR
UNID. 450 978 4.401,00
MACO 258 858 2.213,64
KG 2888 189 5.458,32
KG 598 60 358,80
KG 438 150 657,00
KG 278 1240 3.447,20
KG 338 190 642,20
KG 580 270 1.566,00
KG 387 184 712,08
KG 357 344 1.228,08
MACO 245 746 1.827,70
KG 203 751 2.200,43
MAGCO 298 160 476,80

MACO 2,38 300 714,00



LARANJA

LIMAO

MACA

MAMAO

MANDIOCA

MELANCIA

MILHO VERDE

OVOS

PIMENTAO

REPOLHO

RUCULA

SALSINHA

TOMATE TIPO SALADA

VAGEM

Corumba, MS, 03 de fevereiro de 2017.
Haroldo Waltencyr Ribeiro Cavassa

Secretario Municipal de Assisténcia Social

IONEWS

contato@ionews.com.br

Caodigo de autenticacao: 40f5b12e

SACA

KG

KG

KG

KG

KG

KG

CAVETA

KG

KG

MAGCO

MACO

KG

KG

22,85

4,88

4,93

3,58

2,88

1,90

5,85

16,20

6,95

3,90

3,88

1,97

4,57

16,47

167

459

1032

1224

310

1815

190

205

151

160

42

118

550

30

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

3.815,95

2.239,92

5.087,76

4.381,92

892,80

3.448,50

1.111,50

3.321,00

1.049,45

624,00

162,96

232,46

2.513,50

494,10


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T10:56:48-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




