



**EXTRATO: PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2016** originada do Processo Licitatório Pregão Presencial 087/2016 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis (Hortifrutigranjeiros). O MUNICIPIO DE CORUMBÁ-MS, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, em atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida Ata.

DATA: 03/11/2016

VALOR: R\$ 55.279,07

DESCOBRAMENTO: 33.90.30.07

PROGRAMÁTICA:  
36.92.08.244.103

**HISTÓRICO:** Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis -  
Ata nº 47/2016 - PP 87/2016.

PRODUTO	UNID.	VALOR UNIT.	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
ABACAXI	UNID.	4,50	978	4.401,00
ALFACE	MAÇO	2,58	858	2.213,64
ALHO	KG	28,88	189	5.458,32
BANANA DA TERRA	KG	5,98	60	358,80
BANANA MAÇÃ	KG	4,38	150	657,00
BANANA NANICA	KG	2,78	1240	3.447,20
BATATA DOCE	KG	3,38	190	642,20
BATATA INGLESA	KG	5,80	270	1.566,00
BETERRABA	KG	3,87	184	712,08
CEBOLA	KG	3,57	344	1.228,08
CEBOLINHA	MAÇO	2,45	746	1.827,70
CENOURA	KG	2,93	751	2.200,43
CHEIRO VERDE	MAÇO	2,98	160	476,80
COUVE	MAÇO	2,38	300	714,00

LARANJA	SACA	22,85	167	3.815,95
LIMÃO	KG	4,88	459	2.239,92
MAÇÃ	KG	4,93	1032	5.087,76
MAMÃO	KG	3,58	1224	4.381,92
MANDIOCA	KG	2,88	310	892,80
MELANCIA	KG	1,90	1815	3.448,50
MILHO VERDE	KG	5,85	190	1.111,50
OVOS	CAVETA	16,20	205	3.321,00
PIMENTÃO	KG	6,95	151	1.049,45
REPOLHO	KG	3,90	160	624,00
RÚCULA	MAÇO	3,88	42	162,96
SALSINHA	MAÇO	1,97	118	232,46
TOMATE TIPO SALADA	KG	4,57	550	2.513,50
VAGEM	KG	16,47	30	494,10

Corumbá, MS, 03 de fevereiro de 2017.

Haroldo Waltencyr Ribeiro Cavassa

Secretário Municipal de Assistência Social

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 40f5b12e**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>